
№ 2073-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)  для відведення її в 

оренду  фізичній особі-підприємцю          

Ільчуку В.М. 

 

         Розглянувши клопотання фізичної особи-підприємця  Ільчука Валерія 

Михайловича від 05.06.2023 року про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для відведення її в оренду, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

містобудування та екології, керуючись статтями 12, 93, 122, 123, 186 

Земельного кодексу України, статтями 25,  55 Закону України «Про 

землеустрій», пунктом 34 частини першої  статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська 

рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для відведення її в оренду фізичній особі-підприємцю  Ільчуку 

Валерію Михайловичу орієнтовною площею 0,0417 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, яка знаходиться: Рівненська область,  

Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Вараш, що перебуває в оренді на 

підставі договору оренди земельної ділянки від 15.10.2003 року, 

$f8ABC0|SUXSSw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

зареєстрованого у Кузнецовському міському відділі земельних ресурсів, про 

що у Книзі записів державної реєстрації договорів оренди вчинено запис №89 

від 20.10.2003 року.  

         2. Фізичній особі-підприємцю Ільчуку Валерію Михайловичу звернутись 

до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для відведення її 

в оренду для будівництва та обслуговування будівель торгівлі .            

          3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

подати на розгляд сесії міської ради згідно із вимогами чинного 

законодавства.  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань земельних відносин, містобудування та  екології. 

 

 

 

Міський голова                               Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|SUXSSw¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


